
ET 公-24016 

2025 年 3 月 

お取引先各位 

古河電工パワーシステムズ㈱ 

営業本部 第二営業部 

エネルギーインフラ G 

 

電力ケーブル用接続製品の一部価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、昨今の更なる原材料費の高騰に加え、運送費や人件費等の上昇に直面しているなかで、

弊社では生産性の向上や合理化、経費削減などにより、コスト低減、価格の維持に引続き努めて

まいりました。しかしながら、想定を大きく上回る原材料費の高騰により、企業努力だけでは現

行の価格では立ち行かない状況に陥りました。誠に不本意ではございますが、価格改定をさせて

頂くこととなりました。 

今後も製品の安定供給および、更なる品質向上に尽力して参りますので、何卒、諸事情をご賢

察の上、ご理解を賜りますと共に、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1． 価格改定実施日 ：2025 年 6 月 1 日受注分より 

2． 対 象 製 品 ： アイヒットシリーズ、アイラップ、絶縁体剥ぎ取り工具、 

外導剥ぎ取り工具 

3． 価 格 改 定 率 ：品種により異なりますので、後日営業担当よりご連絡させていただきま        

す。 

 

※ご不明点等がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ願います。 

以上 


